

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	AGUA MINERAL S/ GÁSAGUA MINERAL S/ GÁS	12,0000 UN	1,2500	15,00
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	PAPEL TOALHA	2,0000 PC	4,4900	8,98
DALVA DECORAÇÕES -DALVA DIAN BETANIM 01.794.462/0001-90	ARRANJO DE FLORESARRANJO DE FLORES	1,0000 UN	200,0000	200,00
FUNERÁRIA SAGRADA FAMÍLIA 00.364.827/0001-84	ARRANJO DE FLORESARRANJO DE FLORES	1,0000 UN	232,0000	232,00
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS 23.236.464/0001-05	AGUA MINERAL 20LAGUA MINERAL 20L	2,0000 UN	15,0000	30,00
Total do Órgão				485,98

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA 07.044.304/0001-08	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA 07.044.304/0001-08	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA 07.044.304/0001-08	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	1,0000 M	499,5000	499,50
FUNERÁRIA SAGRADA FAMÍLIA 00.364.827/0001-84	ARRANJO DE FLORESARRANJO DE FLORES	1,0000 UN	252,0000	252,00
SAFEBWEB SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA 01.579.286/0001-74	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	395,0000	395,00
Total do Órgão				3.144,50

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME 93.254.951/0001-78	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	614,0000	614,00
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME 11.069.265/0001-62	ANEL DE VEDAÇÃO	3,0000 UN	18,5000	55,50
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME 11.069.265/0001-62	CAIXA DE DESCARGACAIXA DE DESCARGA	1,0000 UN	45,0000	45,00
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME 11.069.265/0001-62	PREGO TELHEIROPREGO TELHEIRO	4,0000 PC	14,0000	56,00
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME 11.069.265/0001-62	TELHAS 2,44 X 4MM	100,0000 UN	22,0000	2.200,00
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME 11.069.265/0001-62	TUBO DE DESCARGATUBO DE DESCARGA	1,0000 UN	21,0000	21,00
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA 11.426.906/0001-99	DILUENTE EXTRA THINER 5L	2,0000 UN	89,0000	178,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	PILHA ALCALINA 9 V	1,0000 UN	15,0000	15,00
31.191.865/0001-06				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	6,0000 UN	0,2000	1,20
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CONECTOR	1,0000 UN	4,0000	4,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CONECTOR REF ETE7504	1,0000 UN	6,0000	6,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ESPAGUETE CORRUGADOESPAGUETE CORRUGADO	2,5000 UN	3,0000	7,50
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FAROL	1,0000 UN	110,0000	110,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FIO	4,0000 UN	6,0000	24,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FITA	1,0000 UN	8,0000	8,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA DO PAINELLAMPADA DO PAINEL	1,0000 UN	4,0000	4,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA FAROLLAMPADA FAROL	1,0000 UN	25,0000	25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LUVA TERMINAL FEMEA	2,0000 UN	0,5000	1,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	320,0000	320,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL DE FIO	1,0000 UN	1,0000	1,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL LATÃO	2,0000 UN	1,0000	2,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	GEOMETRIA	1,0000 UN	130,0000	130,00
89.960.892/0001-86				
BELLENZIER PNEUS LTDA	PNEU 215/75 R16PNEU 215/75R16 C	0,0000 UN	768,8900	0,00
73.730.129/0016-05				
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK INTERNET 20 MB/SEGUNDOLINK INTERNET 20 MB/SEGUNDO	10,7000 M	500,0000	5.350,00
13.338.689/0001-00				
COMÉRCIO DE GÁS H.G. LTDA	GÁS P 13GÁS P 13	1,0000 UN	90,0000	90,00
92.187.962/0001-10				
COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	PNEU 185 / 65 R15PNEU 185 / 65 R15	10,0000 UN	270,4800	2.704,80
88.197.330/0001-60				
EDITORA JORNALISTICA JARROS LTDA(JORNAL CIDADES)	PUBLICAÇÕES EM JORNAISPUBLICAÇÕES EM JORNAIS	1,0000 M	250,0000	250,00
00.512.930/0001-24				
EDITORA JORNALISTICA JARROS LTDA(JORNAL CIDADES)	PUBLICAÇÕES EM JORNAISPUBLICAÇÕES EM JORNAIS	1,0000 M	5.000,0000	5.000,00
00.512.930/0001-24				
EIFFEL VEICULOS E IMPOTAÇÃO	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	16,1800	16,18
04.682.292/0001-40				
EIFFEL VEICULOS E IMPOTAÇÃO	JUNTA DA TAMPA DO CARTER CILINDROS	1,0000 UN	1,5000	1,50
04.682.292/0001-40				
EIFFEL VEICULOS E IMPOTAÇÃO	LIMPA PARABRISA	1,0000 UN	5,3600	5,36
04.682.292/0001-40				
EIFFEL VEICULOS E IMPOTAÇÃO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	318,3200	318,32
04.682.292/0001-40				
EIFFEL VEICULOS E IMPOTAÇÃO	OLEO MOTOR	1,0000 UN	144,6400	144,64
04.682.292/0001-40				
ELISIANE LAIS BASSO EIRELI	Fundo à óleo para madeira	2,0000 UN	299,0000	598,00
20.980.114/0001-52				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONALCAFÉ 500 mg	20,0000 KG	9,9900	199,80
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	SODA CAUSTICASODA CAUSTICA	1,0000 KG	19,9900	19,99

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

05.967.992/0001-44				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	10,0000 M	499,5000	4.995,00
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	6,0000 M	499,5000	2.997,00
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	3.000,0000 LT	2,9973	8.991,90
07.044.304/0001-08				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	CARTUCHO DE TINTA PRETO	1,0000 UN	22,0000	22,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	CARTUCHO HP 60 COLORIDOCARTUCHO HP 60 COLORIDO	1,0000 UN	24,0000	24,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 311 ATONER 311 A	1,0000 UN	85,0000	85,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 310ATONER 310A	3,0000 UN	85,0000	255,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 312 ATONER 312 A	1,0000 UN	85,0000	85,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 313ATONER 313A	1,0000 UN	85,0000	85,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 85A COMPATÍVEL HP1102 ORIGINAL E GENUÍNOTONER	4,0000 UN	75,0000	300,00
03.955.735/0001-67	85A COMPATÍVEL HP1102 ORIGINAL E GENUÍNO			
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL CE 285 A	1,0000 UN	150,0000	150,00
03.955.735/0001-67				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	4,0000 UN	5,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BICO INJETOR	4,0000 UN	250,0000	1.000,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BUCHA BALANÇA	2,0000 UN	60,0000	120,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FAROL	2,0000 UN	380,0000	760,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FAROLETE	2,0000 UN	180,0000	360,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE ARFILTRO DE AR	1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DIESEL	1,0000 UN	98,0000	98,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE PALHETASJOGO DE PALHETAS	1,0000 UN	60,0000	60,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA	1,0000 UN	8,0000	8,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 1LAMPADA H 1	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 1LAMPADA H 1	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	2,0000 UN	25,0000	50,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA PINGOLAMPADA PINGO	3,0000 UN	5,0000	15,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LANTERNA PLACA	1,0000 UN	50,0000	50,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	247,0000	247,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
07.555.800/0001-18				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLEO MOTOR	8,0000 UN	35,0000	280,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PARAFUSO DE RODA	2,0000 UN	20,0000	40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PASTILHA DE FREIOPASTILHA DE FREIO	1,0000 UN	140,0000	140,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PORCA DA RODAPORCA DA RODA	2,0000 UN	10,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	SENSOR DE PRESSÃO	1,0000 UN	300,0000	300,00
07.555.800/0001-18				
JOAO ANTONIO OLIVEIRA MELO -MECANICA MELO	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS	2,0000 UN	20,0000	40,00
13.956.021/0001-27				
JORGE LUIZ PERIRA DE CARVALHO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
38.115.732/0001-08				
LORENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	CHAVECHAVE	2,0000 UN	8,0000	16,00
94.358.132/0001-33				
MARTINS & NASCIMENTO INFORMATICA LTDA	TONER COMPATIVEL CE 285 A	20,0000 UN	35,0000	700,00
20.058.175/0001-67				
REFERÊNCIA GESTÃO E RISCO LTDA	SERVIÇO DE CONSULTERIA E ASSESSORIA	1,0000 UN	7.740,0000	7.740,00
14.261.603/0001-51				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BLOCO AUTO ADESIVO ANOTE COLE PEQUENO C/ 4BLOCO AUTO	20,0000 UN	8,9000	178,00
95.046.876/0001-85	ADESIVO ANOTE COLE PEQUENO C/ 4			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BLOCO POST-ITBLOCO POST-IT 38X50 C/100FLS COLORIDO	8,0000 UN	5,9000	47,20
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA AZULCANETA ESFEROGRAFICA AZUL	100,0000 UN	1,1800	118,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHASLIVRO ATA CAPA PRETA COM	4,0000 UN	36,9000	147,60
95.046.876/0001-85	50 FLS			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PILHA	2,0000 UN	5,2500	10,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PILHA ALCALINA AA PEQUENAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	10,0000 UN	4,5000	45,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	24,0000 UN	2,9750	71,40
95.046.876/0001-85				
SYSTEM - DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTA	CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO	5,4500 M	9.075,0000	49.458,75
90.868.787/0001-09	PÚBLICACESSÃO DE USO DE LICENÇA DE SOFTWARE, CONFORME			
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	CHAVEIRO DE APROXIMAÇÃO RFID	10,0000 UN	6,5000	65,00
14.372.711/0001-00				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	FONTE 9V	3,0000 UN	150,0000	450,00
14.372.711/0001-00				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	440,0000	440,00
14.372.711/0001-00				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				100.622,14

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	NobreakNobreak	3,0000 UN	625,0000	1.875,00
10.550.749/0001-66				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	1,0000 M	499,5000	499,50
07.044.304/0001-08				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	6,0000 M	499,5000	2.997,00
07.044.304/0001-08				
INFORMAQ PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	HUB 4 PORTAS	1,0000 UN	45,0000	45,00
94.819.620/0001-09				
INFORMAQ PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	KIT WIRELESS TECLADO E MOUSE	1,0000 UN	77,5000	77,50
94.819.620/0001-09				
INFORMAQ PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	SUPORTE NOTEBOOK	1,0000 UN	79,0000	79,00
94.819.620/0001-09				
SYSTEM - DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTA	CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO	5,6500 M	9.075,0000	51.273,75
90.868.787/0001-09	PÚBLICACESSÃO DE USO DE LICENÇA DE SOFTWARE, CONFORME			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				56.846,75

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	370,0000	370,00
32.070.731/0001-08				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	1,0000 UN	2,0000	2,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	JOELHO DE 100 MM ESGOTOJOELHO DE 100 MM ESGOTO	2,0000 UN	15,2500	30,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TEE ESGOTO PVC 100MM	2,0000 UN	12,5500	25,10
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TUBO CANO ESGOTO DIAM 100MM X 6MMTUBO 7K 402	1,0000 M	106,0000	106,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	BROCA IRVIN 6MM	1,0000 UN	22,0000	22,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	BUCHA	3,0000 UN	0,2500	0,75
11.426.906/0001-99				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	ARRUELAARRUELA	2,0000 UN	14,9300	29,86
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	BUCHA	1,0000 UN	79,0000	79,00
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	CALÇO	14,0000 UN	2,5000	35,00
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	DENTE RETRO RANDON CENTRALDENTE RETRO RANDON CENTRAL	3,0000 UN	55,0000	165,00
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	DENTE RETRO RANDON L/ ESQUERDODENTE RETRO RANDON L/	1,0000 UN	55,0000	55,00
14.016.902/0001-20	ESQUERDO			
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	DENTE RETRO RANDON L/DIREITODENTE RETRO RANDON	1,0000 UN	55,0000	55,00
14.016.902/0001-20	L/DIREITO			
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	parafusoparafuso	2,0000 UN	28,0000	56,00
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	PARAFUSOPARAFUSO	10,0000 UN	3,5000	35,00
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	7,5000	30,00
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	PARAFUSOPARAFUSO	14,0000 UN	7,0900	99,26
14.016.902/0001-20				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	PINOPINO	1,0000 UN	120,0000	120,00
14.016.902/0001-20				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PINOPINO		8,0000 UN	26,9000	215,20
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PONTA		7,0000 UN	125,0000	875,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PONTA FR -120		8,0000 UN	75,0000	600,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PORCAPORCA		10,0000 UN	2,5000	25,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PORCAPORCA		4,0000 UN	3,5000	14,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PORCAPORCA		14,0000 UN	1,7400	24,36
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	PORCA 79050076		2,0000 UN	9,0000	18,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	REPARO		2,0000 UN	147,6800	295,36
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	SUPORTE		7,0000 UN	288,0000	2.016,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	SUPORTE		6,0000 UN	154,0000	924,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	SUPORTE DIREITO FW 140		1,0000 UN	255,0000	255,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	SUPORTE ESQUERDO FW 140		1,0000 UN	255,0000	255,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	TIRA PLACA GIRO BRONZE		14,0000 UN	46,0000	644,00
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	TRAVATRAVA		7,0000 UN	23,0300	161,21
14.016.902/0001-20							
ANTONIO VIEL - ME	-	VIELMÁQUINAS	VEDADOR		4,0000 UN	14,0100	56,04
14.016.902/0001-20							
BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI			PNEU 17,5 X 25 16 LONASPNEU 17.5 X 25		4,0000 UN	3.600,0000	14.400,00
17.450.564/0001-29							
BELLENZIER PNEUS LTDA			PNEU 900 X 20 RADIALPNEU 900 X 20		0,0000 UN	1.840,0000	0,00
73.730.129/0016-05							
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP			LINK SECRETARIA DE OBRAS		7,5000 M	100,0000	750,00
13.338.689/0001-00							
COMERCIAL AGRICOLA BOLDO LTDA			FILTROFILTRO		6,0000 UN	10,0000	60,00
08.869.453/0001-60							
COMERCIAL AGRICOLA BOLDO LTDA			FILTRO DE ARFILTRO DE AR		6,0000 UN	20,0000	120,00
08.869.453/0001-60							
COMERCIAL AGRICOLA BOLDO LTDA			MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	20,0000	20,00
08.869.453/0001-60							
COMERCIAL AGRICOLA BOLDO LTDA			VELAVELA		6,0000 UN	20,0000	120,00
08.869.453/0001-60							
COMERCIAL INCERTI VACARIA			ARLA 20 LT		6,0000 BL	79,0000	474,00
93.437.770/0006-91							
COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA			PNEU 235/75 R15PNEU 235 X 75R X 15		8,0000 UN	438,6300	3.509,04
88.197.330/0001-60							
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA			MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.100,0000	1.100,00
91.820.886/0001-75							
DANIEL TIAGO DOS SANTOS			HIDROASFALTO		2,0000 BL	100,0000	200,00
05.234.185/0001-12							
DANIEL TIAGO DOS SANTOS			TUBO CANO ESGOTO DIAM 100MM X 6MMTUBO 7K 402		1,0000 M	90,0000	90,00
05.234.185/0001-12							
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA			CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO		4,0000 M	499,5000	1.998,00
07.044.304/0001-08							
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA			CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO		15,0000 M	499,5000	7.492,50

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	4.000,0000 LT	2,9973	11.989,20
07.044.304/0001-08				
GEOMAT ESTUDOS GEOLÓGICOS LTDA	LICENCEAMENTO AMBIENTAL	1,0000 UN	9.000,0000	9.000,00
34.928.886/0001-50				
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 1400 X24Pneus 1400 x24 com	27,0000 UN	975,0000	26.325,00
03.562.696/0001-38	profundidade de			
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	ANEL DA FLANGE	1,0000 UN	4,0000	4,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	BATENTE DO AMORTECEDOR	2,0000 UN	18,0000	36,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	BIELETA ESTABILIZADOR	2,0000 UN	65,0000	130,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	BOMBA D'AGUABOMBA D'AGUA	1,0000 UN	165,0000	165,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	COIFA DO AMORTECEDOR	2,0000 UN	55,0000	110,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	74,0000	74,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	COXIM DO AMORTECEDORCOXIM DO AMORTECEDOR	2,0000 UN	77,0000	154,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	1,0000 UN	148,0000	148,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	740,0000	740,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	PINÇA FREIO DIANTEIRO ORIG	2,0000 UN	950,0000	1.900,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	TENSOR DE CORREIATENSOR DE CORREIA	1,0000 UN	140,0000	140,00
08.199.021/0001-90				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	BRAÇO AUXILIAR S-10	1,0000 UN	175,0000	175,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	PARAFUSO DA RODA	4,0000 UN	6,0000	24,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	PORCA DA RODAPORCA DA RODA	4,0000 UN	6,0000	24,00
01.808.996/0001-29				
IRMÃOS FLACH	PNEU 12 X 16,5 10 LONASPNEU 12 X 16,5	4,0000 UN	870,0000	3.480,00
08.774.832/0001-77				
IRMÃOS FLACH	PROTETOR ARO 1000X20	20,0000 UN	40,0000	800,00
08.774.832/0001-77				
IRMÃOS FLACH	PROTETOR COLARINHO R20PROTETOR COLARINHO ARO 20	20,0000 UN	30,0000	600,00
08.774.832/0001-77				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	2,0000 UN	5,0000	10,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CHICOTECHICOTE	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIM DESCARGACOXIM DESCARGA	1,0000 UN	15,0000	15,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	1,0000 UN	300,0000	300,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	GRAMPOGRAMPO	6,0000 UN	1,0000	6,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE CABOS DE VELAJOGO DE CABOS DE VELA	1,0000 UN	140,0000	140,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE VELASJOGO DE VELAS	1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JUNTAJUNTA REF. 71004987	1,0000 UN	270,0000	270,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JUNTA DA TAMP DA VALVULA	1,0000 UN	40,0000	40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 7LAMPADA H 7	1,0000 UN	35,0000	35,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MAÇANETAMAÇANETA	1,0000 UN	280,0000	280,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MANGUEIRA	1,0000 UN	40,0000	40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MANGUEIRA FILTRO DE AR	1,0000 UN	160,0000	160,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PIVOPIVO	1,0000 UN	75,0000	75,00
07.555.800/0001-18				
JOAO ANTONIO OLIVEIRA MELO -MECANICA MELO	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS	25,0000 UN	32,6000	815,00
13.956.021/0001-27				
LUIZ VALINEI MAGRIN-ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	312,0000	312,00
91.672.386/0001-33				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	MARMITASMARMITAS	170,0000 UN	14,0000	2.380,00
04.647.322/0001-88				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	PINTURA	1,0000 UN	40,0000	40,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	Serv. Corte com Plasma	1,0000 UN	60,0000	60,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	SERVIÇO DE TORNO	1,0000 UN	80,0000	80,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	SOLDASOLDA	1,0000 UN	120,0000	120,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA ROSSONI LTDA	REPARO CILINDRO BASCULANTE	2,0000 UN	215,0000	430,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	REPARO CILINDRO LEVANTE DA CAÇAMBA DIANTEIRA	2,0000 UN	220,0000	440,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	ROTULA EIXO DIANTEIRO	1,0000 UN	40,0000	40,00
98.514.318/0001-95				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	2.460,0000	2.460,00
05.926.751/0001-57				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL	8.000,0000 UN	3,0790	24.632,00
89.839.450/0001-86				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL	32.000,0000 UN	3,0790	98.528,00
89.839.450/0001-86				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	LENTE MASCARA SOLDALENTE MASCARA SOLDA	1,0000 UN	279,0000	279,00
06.308.202/0001-81				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ARRUELAARRUELA	3,0000 UN	7,0000	21,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ARRUELAS	1,0000 UN	12,0000	12,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	CUBO	1,0000 UN	466,0000	466,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ENGRENAGEM	3,0000 UN	108,0000	324,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	FORQUILHA	1,0000 UN	272,0000	272,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PARAFUSO PRISIONEIRO	2,0000 UN	11,0000	22,00

08.459.946/0001-22					
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PORCAPORCA		2,0000 UN	12,0000	24,00
08.459.946/0001-22					
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ROLAMENTO		2,0000 UN	136,0000	272,00
08.459.946/0001-22					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão					228.255,38

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	BUCHA 6MMBUCHA 6MM	200,0000 UN	0,1000	20,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	BUCHA 8MMBUCHA 8MM	200,0000 UN	0,2000	40,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ESTILETE REFORÇADO 18MM	1,0000 UN	22,0000	22,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	FITA ISOLANTE ANTICHAMAS	10,0000 UN	11,5000	115,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	PARAFUSOPARAFUSO	220,0000 UN	0,1000	22,00
11.069.265/0001-62				
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK INTERNET ESCOLA 10 MB/SEGUNDOLINK INTERNET	7,5000 M	187,5000	1.406,25
13.338.689/0001-00	ESCOLA 10 MB/SEGUNDO			
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	DIJUNTOR 25A	1,0000 UN	12,0000	12,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	DIJUNTOR MONO 10A	7,0000 UN	9,0000	63,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	DIJUNTOR MONOFÁSICO 20A	7,0000 UN	9,0000	63,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	DIJUNTOR TRIFÁSICO 63A	1,0000 UN	70,0000	70,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FIO 1 X 4 mm	200,0000 UN	4,7000	940,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	FITA ISOLANTEFITA ISOLANTE	2,0000 UN	9,0000	18,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	PARAFUSO COM BUCHA 6MMPARAFUSO COM BUCHA 6MM	4,0000 UN	0,2500	1,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO	1,0000 UN	850,0000	850,00
10.620.802/0001-58				
CHARLOTO & CHARLOTO LTDA	ROLO MANGUEIRA 3/4	4,0000 UN	100,0000	400,00
10.620.802/0001-58				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	CAPACITADOR DE ARRANQUE MFD216/259UF 220V	1,0000 UN	74,0000	74,00
91.820.886/0001-75				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400V 50/60Hz	1,0000 UN	80,0000	80,00
91.820.886/0001-75				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	CONTATOR 25A 220V	1,0000 UN	210,0000	210,00
91.820.886/0001-75				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	RELÉ TERMICO	1,0000 UN	102,0000	102,00
91.820.886/0001-75				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

07.044.304/0001-08				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR	8,0000 UN	6,2000	49,60
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Dispositivo DPS 45Ka	12,0000 UN	78,4100	940,92
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	HASTE HASTE	8,0000 UN	48,3100	386,48
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA	10,0000 UN	82,3700	823,70
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TUBO	8,0000 UN	8,7000	69,60
91.871.913/0001-39				
SYSTEM - DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTA	CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO	1,6000 M	9.075,0000	14.520,00
90.868.787/0001-09	PÚBLICA CESSÃO DE USO DE LICENÇA DE SOFTWARE, CONFORME			
VIDA VERDE FLORICULTURA LTDA- EPP	BEGONIA MÉDIA	1,0000 UN	38,0000	38,00
02.028.863/0001-00				
VIDA VERDE FLORICULTURA LTDA- EPP	CACHEPOT	1,0000 UN	35,0000	35,00
02.028.863/0001-00				
VIDA VERDE FLORICULTURA LTDA- EPP	ORQUIDEAS ORQUIDEAS	2,0000 UN	90,0000	180,00
02.028.863/0001-00				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA SD PLUS 260X13MM	1,0000 UN	32,3000	32,30
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDULETE TAMPA 2 MOD JUNTOS	4,0000 UN	6,5500	26,20
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDULETE ADAPTADOR 3/4	15,0000 UN	0,8500	12,75
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDULETE CAIXA 6 ENTRADAS 3/4 E 1"	30,0000 UN	8,7100	261,30
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDULETE TAMPA 3 MODULOS	9,0000 UN	5,3000	47,70
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDULETE TAMPA CEGA	17,0000 UN	5,2900	89,93
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	FITA ISOLANTE 20M	2,0000 UN	5,9900	11,98
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR 4 POLOS 63A	1,0000 UN	208,2500	208,25
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	PLACA REDONDA	4,0000 UN	4,6300	18,52
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TECLA HOTEL S/ PLACA	3,0000 UN	13,3000	39,90
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TOMADA 2P+T 36MM 10A S/ PLACA	10,0000 UN	11,1700	111,70
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TRAM. TAMPO CEGO	6,0000 UN	0,7800	4,68
93.810.760/0001-45				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				25.413,76

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA, IND. E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.060,0000	1.060,00
32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	740,0000	740,00
32.070.731/0001-08				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELA ARRUELA	4,0000 UN	4,0000	16,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	CABO		3,0000 UN	5,0000 15,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FAROLETE		1,0000 UN	156,0000 156,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 1LAMPADA H 1		1,0000 UN	13,5000 13,50
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LANTERNA DO PISCA		1,0000 UN	54,0000 54,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LANTERNA DO PISCA		1,0000 UN	54,0000 54,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	25,0000 25,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSO COM PORCA		15,0000 UN	0,8000 12,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PORTA FUSIVELPORTA FUSIVEL		1,0000 UN	7,0000 7,00
07.655.021/0001-94				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ANTICION VACINA PARA DISTRIBUIÇÃO PARA CONTROLE DOS		30,0000 UN	6,0000 180,00
12.238.935/0001-90	NASCIMENTOS DOS CÃES			
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CORDACORDA		1,0000 MT	1,6000 1,60
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	FISGA		1,0000 UN	29,0000 29,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PULVIMETRO		1,0000 UN	13,0000 13,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	RAÇÃO PARA CAES		1,0000 UN	85,0000 85,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	VACINA PARA BRUCELOSE		3,0000 UN	35,0000 105,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ÓLEO 5W30		1,0000 UN	35,0000 35,00
11.426.906/0001-99				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,0000 UN	252,0000 504,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	BORRACHA AMORTECEDORBORRACHA AMORTECEDOR		1,0000 UN	15,0000 15,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	FILTRO		1,0000 UN	98,0000 98,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	FILTRO COMBUSTIVEL		1,0000 UN	69,0000 69,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	FILTRO DE ARFILTRO DE AR		1,0000 UN	89,0000 89,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO		1,0000 UN	39,0000 39,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO		1,0000 UN	35,0000 35,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	MANGUEIRA RODOAR		2,0000 MT	8,0000 16,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	120,0000 120,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	ÓLEO 15W40		10,0000 LT	18,0000 180,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	ÓLEO DA CAIXA		5,0000 UN	32,0000 160,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	ÓLEO DIF 85W140		5,0000 LT	25,0000 125,00
10.353.362/0001-10				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	CABO		1,0000 UN	150,0000 150,00
02.325.675/0004-89				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	CALIBRAÇÃO	1,0000 UN	315,0000	315,00
02.325.675/0004-89				
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	50,0000	50,00
02.325.675/0004-89				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	OLEO LUBRIFICANTE HD 433OLEO LUB HD 433	3,0000 UN	395,0000	1.185,00
10.218.425/0001-25				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	ÓLEO TUTELA ALFA 2K	1,0000 UN	370,0000	370,00
10.218.425/0001-25				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	APRESUNTADOAPRESUNTADO	2,0000 UN	6,5900	13,18
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,0000	5,00
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTEREFRIGERANTE	1,0000 UN	8,5000	8,50
05.967.992/0001-44				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	4,0000 M	499,5000	1.998,00
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	1,0000 M	499,5000	499,50
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	4.000,0000 LT	2,9973	11.989,20
07.044.304/0001-08				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	ADITIVO RADIADOR	2,0000 UN	75,0000	150,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	ARANHA TRAVA CUBO ARANHA TRAVA CUBO	2,0000 UN	6,6000	13,20
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	EMBREAGEM	1,0000 UN	1.250,0000	1.250,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	FECHADURA PORTA ESQ COMPLETA	1,0000 UN	114,0000	114,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	FILTRO SEPARADOR D'AGUA FILTRO	1,0000 UN	85,0000	85,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	KIT EMBREAGEM KIT EMBREAGEM	1,0000 UN	1.876,0000	1.876,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	LONA FREIO	1,0000 UN	195,0000	195,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	MAÇANETA REG VIDRO	1,0000 UN	22,0000	22,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	MAQUINA DO VIDRO	1,0000 UN	121,0000	121,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	REBITEREBITE	1,0000 UN	16,0000	16,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	REPAROREPARO	1,0000 UN	70,0000	70,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	ROLAMENTO VIRABREQUIM	1,0000 UN	28,0000	28,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	TERM EMBREAGEM B-16	1,0000 UN	30,0000	30,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	VIRABREQUIN	1,0000 UN	28,0000	28,00
00.535.710/0001-16				
GENTE SEGURADORA S/A	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	140,0000	140,00
90.180.605/0001-02				
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 14,9 X R24 DIANTEIRO RECAPAGEM DE	2,0000 UN	850,0000	1.700,00
03.562.696/0001-38	PNEUS 14,9 X R24 DIANTEIRO			
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 18,4 X R34 TRASEIRO RECAPAGEM DE	6,0000 UN	1.600,0000	9.600,00
03.562.696/0001-38	PNEUS 18,4 X R34 TRASEIRO			
INSTITUTO NAC. DE METROL. QUAL. E TEC. INMETRO	AFERIÇÃO TACÓGRAFO	1,0000 UN	207,3400	207,34
00.662.270/0003-20				
INSTITUTO NAC. DE METROL. QUAL. E TEC. INMETRO	AFERIÇÃO TACÓGRAFO	1,0000 UN	207,3400	207,34

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

00.662.270/0003-20				
INSTITUTO NAC. DE METROL. QUAL. E TEC. INMETRO	AFERIÇÃO TACÓGRAFO	1,0000 UN	207,3400	207,34
00.662.270/0003-20				
INSTITUTO NAC. DE METROL. QUAL. E TEC. INMETRO	AFERIÇÃO TACÓGRAFO	1,0000 UN	207,3400	207,34
00.662.270/0003-20				
IRMÃOS FLACH	PNEU 185/70 R14PNEU 185 X 70R X 14	10,0000 UN	278,0000	2.780,00
08.774.832/0001-77				
JOAO ANTONIO OLIVEIRA MELO -MECANICA MELO	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS	12,0000 UN	48,7500	585,00
13.956.021/0001-27				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIROAMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000 UN	330,0000	660,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	AMORTECEDOR TRAZEIRO	2,0000 UN	220,0000	440,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BATENTE DA PORTABATENTE DA PORTA	1,0000 UN	30,0000	30,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BIELETABIELETA	2,0000 UN	40,0000	80,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BOMBA D'AGUABOMBA D'AGUA	1,0000 UN	210,0000	210,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BOMBA D'AGUABOMBA D'AGUA	1,0000 UN	35,0000	35,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BUCHA	2,0000 UN	50,0000	100,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BUCHA BALANÇA	1,0000 UN	50,0000	50,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BUCHA BALANÇA DIANT	1,0000 UN	40,0000	40,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BUCHA BALANÇA DIANT	1,0000 UN	40,0000	40,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BUCHA DO ESTABILIZADOR	2,0000 UN	17,0000	34,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BUCHA JUMELO SUSPENSÃO	4,0000 UN	19,0000	76,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	CABO FREIOCABO FREIO	1,0000 UN	30,0000	30,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	CINTA PLASTICACINTA PLASTICA	6,0000 UN	1,0000	6,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	FILTRO AR - AP 4650/1FILTRO CASE 885 / SCANIA - AR	1,0000 UN	25,0000	25,00
01.781.654/0001-62	EXTERNO - AP 4650			
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000 UN	30,0000	30,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	FILTRO OLEO MOTOR	1,0000 UN	25,0000	25,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	GRAMPO FORRO PORTA	4,0000 UN	1,0000	4,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	JOGO DE PALHETASJOGO DE PALHETAS	1,0000 UN	60,0000	60,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	JOGO DE PASTILHASJOGO DE PASTILHAS	1,0000 UN	65,0000	65,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	JOGO DE SAPATAS DO FREIO	1,0000 UN	145,0000	145,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	KIT BATENTE E COIFA	2,0000 UN	35,0000	70,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	LIMITADOR LD	1,0000 UN	115,0000	115,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MANGUEIRA DO RADIADOR	1,0000 UN	70,0000	70,00
01.781.654/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MANGUEIRA ESGUICHO PARA BRISA	1,0000 MT	25,0000	25,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MANIVELA VIDROMANIVELA VIDRO	1,0000 UN	15,0000	15,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	400,0000	400,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	OLEO MOTOR	4,0000 UN	45,0000	180,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	PIVO DE SUSPENSÃO	1,0000 UN	75,0000	75,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	VALVULAVALVULA	1,0000 UN	45,0000	45,00
01.781.654/0001-62				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000 UN	75,0000	75,00
93.010.171/0001-82				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE MANUT.	1,0000 UN	110,0000	110,00
93.010.171/0001-82				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	INTERRUPTOR ALERTA	1,0000 UN	215,0000	215,00
93.010.171/0001-82				
LIDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	MAQUINA VIDRO	1,0000 UN	250,0000	250,00
93.010.171/0001-82				
LOJAS COLOMBO S.A.	TELEFONE CELULAR SANSUNG	1,0000 UN	799,0000	799,00
89.848.543/0006-81				
LORENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	COPIAS DE CHAVESCOPIAS DE CHAVES	8,0000 UN	4,0000	32,00
94.358.132/0001-33				
MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
97.546.193/0001-12				
MECANICA DEON LTDA	AÇO REDONDOAÇO REDONDO	1,5500 KG	17,2000	26,66
72.446.503/0001-04				
MECANICA ROSSONI LTDA	BRONZINABRONZINA	4,0000 UN	48,0000	192,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	JUNTA CARTER	1,0000 UN	68,0000	68,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	JUNTA ESCAPE	8,0000 UN	6,0000	48,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	KITS MOTOR	4,0000 UN	488,2500	1.953,00
98.514.318/0001-95				
SOLUÇÕES INTEGRADAS VERDES VALES LTDA	INTERRUPTOR	1,0000 UN	740,9700	740,97
04.685.837/0013-06				
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	15,0000 UN	4,0000	60,00
92.028.224/0007-15				
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	ANEL TAMPA DO OLEO	1,0000 UN	75,0000	75,00
92.028.224/0007-15				
SYSTEM - DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTA	CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO	0,7000 M	9.075,0000	6.352,50
90.868.787/0001-09	PÚBLICACESSÃO DE USO DE LICENÇA DE SOFTWARE, CONFORME			
TRATOR PEÇAS LTDA	CORREIACORREIA	2,0000 UN	40,0000	80,00
09.287.816/0001-12				
TRATOR PEÇAS LTDA	SENSOR	1,0000 UN	140,0000	140,00
09.287.816/0001-12				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				54.964,17

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
------------	------------------	------------	--------------	-----------

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

A.G. KIENEN & CIA LTDA	CETOPROFENO INJ IM 2 ML		300,0000 AP	1,3400	402,00
82.225.947/0001-65					
A.G. KIENEN & CIA LTDA	DEXAMETASONA COLIRIO- FR C/ 5MLDEXAMETASONA COLIRIO-		40,0000 FR	6,9500	278,00
82.225.947/0001-65	FR C/ 5ML				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 4LAMPADA H 4		1,0000 UN	20,0000	20,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 4LAMPADA H 4		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.655.021/0001-94					
ALAN SUSIN - ME	CARGA DE GÁS R134		1,0000 UN	204,0000	204,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO		1,0000 UN	90,0000	90,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO		1,0000 UN	60,0000	60,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO		1,0000 UN	60,0000	60,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	GÁS R134		1,0000 UN	255,0000	255,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	GÁS R134		1,0000 UN	150,0000	150,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	HIGIENIZAÇÃO C/FILTRO		1,0000 UN	100,0000	100,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	260,0000	260,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	150,0000	150,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	290,0000	290,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	ÓLEO RAG		1,0000 UN	50,0000	50,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	ÓLEO RAG		1,0000 UN	40,0000	40,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	ÓLEO RAG		1,0000 UN	30,0000	30,00
12.483.910/0001-51					
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BEN SÃO VICENTE DE PAULO	TAXA HOSPITALAR PARA EXAMES		1,0000 UN	2.900,0000	2.900,00
92.021.062/0009-55					
AUTO VIDROS FORTES LTDA	FRANQUIA DE VEICULOSFRANQUIA DE VEICULOS		1,0000 UN	140,0000	140,00
93.373.876/0001-64					
AUTOVIA PNEUS LTDA	BALANCEAMENTOBALANCEAMENTO		4,0000 UN	12,5000	50,00
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		3,0000 UN	10,0000	30,00
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	30,0000	30,00
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	PORCAPORCA		1,0000 UN	4,0000	4,00
89.960.892/0001-86					
BELLENZIER PNEUS LTDA	PNEU 215/75 R16PNEU 215/75R16 C		0,0000 UN	768,8900	0,00
73.730.129/0016-05					
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK INTERNET SAÚDE SEDE 5 MB/SEGUNDOLINK INTERNET		7,5000 M	100,0000	750,00
13.338.689/0001-00	SAÚDE SEDE 5 MB/SEGUNDO				
CARLA MARTELLO PEREIRA	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS		1,0000 UN	95,0000	95,00
33.180.961/0001-84					
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	ECOCARDIOGRAMAECOCARDIOGRAMA		10,0000 UN	200,0000	2.000,00
02.847.070/0001-05					
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	ELETRONEUROMIOGRAFIA MEMBRO		10,0000 UN	330,0000	3.300,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

02.847.070/0001-05	INFERIORELETRONEUMIOGRAFIA - MEMBRO INFERIOR			
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	ELETRONEUROMIOGRAFIA MEMBRO		10,0000 UN	330,0000 3.300,00
02.847.070/0001-05	SUPERIORELETRONEUROMIOGRAFIA - MEMBRO SUPERIOR			
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	ELETRONEUROMIOGRAFIA MEMBRO SUPERIOR E		10,0000 UN	480,0000 4.800,00
02.847.070/0001-05	INFERIORELETRONEUROMIOGRAFIA - MEMBRO SUPERIOR E			
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	HOLTERHOLTER		10,0000 UN	129,0000 1.290,00
02.847.070/0001-05				
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	MAPAMAPA		10,0000 UN	129,0000 1.290,00
02.847.070/0001-05				
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	TESTE ERGOMETRICOTESTE ERGOMÉTRICO		10,0000 UN	115,0000 1.150,00
02.847.070/0001-05				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	ALBENDAZOL 400mgALBENDAZOL 400mg		100,0000 CM	0,3000 30,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	AMOXICILINA SOL. ORAL 250 mg/5mlAMOXICILINA SOL. ORAL		20,0000 FR	4,1000 82,00
03.652.030/0001-70	250 mg/5ml			
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	DOXAZOSINA 2MGDOXAZOSINA 2MG		5.000,0000 CM	0,1100 550,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	FERANE ETINILES.+ CIPROTERONA 0,03mg+2mgFERANE		525,0000 CM	0,2300 120,75
03.652.030/0001-70	ETINILES.+ CIPROTERONA 0,03mg+2mg			
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	FLUCONAZOL 150 mgFLUCONAZOL 150 mg		100,0000 CM	0,3800 38,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	LEVOMEPRIMAZINA 100 MG COMPLEVOMEPRIMAZINA 100 MG COMP		1.000,0000 CM	0,7100 710,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	NIFEDIPINO 10MGNIFEDIPINO 10MG		950,0000 CM	0,1100 104,50
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	NISTATINA CREME VAGINAL 250UI/GNISTATINA CREME		50,0000 TB	3,4000 170,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	RITALINA 10 MGRITALINA 10 MG		900,0000 CX	0,4700 423,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	SELOZOK 50mgSELOZOK 50mg		1.980,0000 CM	0,7800 1.544,40
03.652.030/0001-70				
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACIDO VALPRÓICO 500MGACIDO VALPRÓICO 500MG		3.000,0000 CM	0,3100 930,00
05.782.733/0001-49				
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	COLAGENASE 0,6 UIColagenase com cloranfenicol creme		9,9500 TB	6,8000 67,66
05.782.733/0001-49				
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	VARFARINA SÓDICA 5MGVARFARINA SÓDICA 5MG		600,0000 CM	0,1140 68,40
05.782.733/0001-49				
CLEBER TADEU DIAS DOS SANTOS	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.080,0000 1.080,00
23.049.560/0001-36				
CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO	CINTILOGRAFIA DE CORPO INTEIRO COM GALIO 67		1,0000 UN	310,0000 310,00
90.169.061/0001-70				
CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	330,0000 330,00
90.169.061/0001-70	LABORATORIAIS			
CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	480,0000 480,00
90.169.061/0001-70	LABORATORIAIS			
CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	880,0000 880,00
90.169.061/0001-70	LABORATORIAIS			
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIABATERIA 150 AMPERES		1,0000 UN	300,0000 300,00
93.437.770/0006-91				
comercio de medicamentos brair	MEDICAMENTOS EM GERALMEDICAMENTOS EM GERAL		2,0000 UN	137,1000 274,20
88.212.113/0859-20				
COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	PNEU 185 / 65 R15PNEU 185 / 65 R15		10,0000 UN	270,4800 2.704,80
88.197.330/0001-60				
DIMEDI S/A	MEDICAMENTOS EM GERALMEDICAMENTOS EM GERAL		2,0000 UN	128,4000 256,80
92.665.611/0033-54				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CANETA LANCETADORA		10,0000 UN	8,9200 89,20
74.127.473/0001-90				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	LANCETA UNIVERSAL COM 100	2,0000 PC	10,9000	21,80
74.127.473/0001-90				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	DOPPLER ARTERIAS RENAISDoppler artérias renais	5,0000 UN	150,0000	750,00
10.590.597/0001-25				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	DOPPLER DE CAROTIDASDoppler de carótidas	20,0000 UN	150,0000	3.000,00
10.590.597/0001-25				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	DOPPLER VENOSO OU ARTERIAL UNILATERALDoppler venoso	15,0000 UN	150,0000	2.250,00
10.590.597/0001-25	ou arterial unilateral			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	Ecografia	9,0000 UN	66,1110	595,00
10.590.597/0001-25				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	1.130,0000	1.130,00
10.590.597/0001-25	LABORATORIAIS			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA AORTA ABDOMINALUltrassonografia	5,0000 UN	135,0000	675,00
10.590.597/0001-25	aorta abdominal			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE ABDOMEN TOTALUltrassonografia de	50,0000 UN	75,0000	3.750,00
10.590.597/0001-25	abdômen total			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE APARELHO URINARIOUltrassonografia	50,0000 UN	65,0000	3.250,00
10.590.597/0001-25	de aparelho urinário			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE	50,0000 UN	65,0000	3.250,00
10.590.597/0001-25	ESTRUTURAS/ARTICULAÇÕESUltrassonografia de			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE PROSTATA POR VIA	50,0000 UN	55,0000	2.750,00
10.590.597/0001-25	ABDOMINALUltrassonografia de próstata por via			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DO ABDOMEN SUPERIORUltrassonografia	10,0000 UN	64,5000	645,00
10.590.597/0001-25	de abdômen superior			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICOUltrassonografia	5,0000 UN	200,0000	1.000,00
10.590.597/0001-25	morfológico			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICAUltrassonografia obstétrica	50,0000 UN	60,0000	3.000,00
10.590.597/0001-25				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER +	15,0000 UN	100,0000	1.500,00
10.590.597/0001-25	PBFUltrassonografia obstétrica com doppler + PBF			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA ABDOMEN	20,0000 UN	60,0000	1.200,00
10.590.597/0001-25	INFERIORUltrassonografia pélvica/ab.inferior			
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL/ TV PARA CONTROLE	50,0000 UN	60,0000	3.000,00
10.590.597/0001-25	OVULAÇÃOUltrassonografia transvaginal/ TV para			
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	CAFÉCAFÉ	20,0000 UN	9,9900	199,80
05.967.992/0001-44				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	19,0000 M	499,5000	9.490,50
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	16,0000 M	499,5000	7.992,00
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃOOCARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	1,0000 M	499,5000	499,50
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	17.000,0000 LT	2,9973	50.954,10
07.044.304/0001-08				
FELIPPI SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	500,0000	500,00
30.910.454/0001-60	LABORATORIAIS			
HOSPITAL DE CLINICAS DE PASSO FUNDO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	7,0000 UN	160,0000	1.120,00
92.030.543/0001-70	LABORATORIAIS			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	2,0000 UN	145,0000	290,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	10.000,0000	10.000,00
15.415.694/0001-03	LABORATORIAIS			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	325,0000	325,00
15.415.694/0001-03	LABORATORIAIS			
INFORMAQ PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	KIT WIRELESS TECLADO E MOUSE	1,0000 UN	77,5000	77,50
94.819.620/0001-09				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	AZITROMICINA 600MGAZITROMICINA 500MG	2.000,0000 CM	1,1500	2.300,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	CICLOBENZAPRINA 10 MGCICLOBENZAPRINA COMP 10 MG	3.000,0000 CM	0,1390	417,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	IBUPROFENO gotas 30MLIBUPROFENO gotas 30ML	60,0000 FR	2,1500	129,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	LORATADINA 10 mgLORATADINA 10 mg	2.880,0000 CM	0,0750	216,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	NORFLOXACINO 400MGNORFLOXACINO 400MG	420,0000 CM	0,4660	195,72
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	POMADA PARA ASSADURAPOMADA PARA ASSADURA	200,0000 TB	2,6000	520,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	SERTRALINA 50MGSERTRALINA 50MG	10.000,0000 CM	0,1190	1.190,00
12.889.035/0001-02				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BIELETABIELETA	1,0000 UN	75,0000	75,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COIFACOIFA	1,0000 UN	98,0000	98,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COIFA LADO DIREITO	1,0000 UN	75,0000	75,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	250,0000	250,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FIOS PARA INSTALAÇÃO ELETRICA	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MAÇANETAMAÇANETA	1,0000 UN	140,0000	140,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	50,0000	50,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	250,0000	250,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ROLAMENTO	1,0000 UN	220,0000	220,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ROLAMENTO RODA	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	SUPORTE DA PORTA	1,0000 UN	190,0000	190,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TENSOR DE CORREIATENSOR DE CORREIA	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TERMINAL DE DIREÇÃOTERMINAL DE DIREÇÃO	1,0000 UN	160,0000	160,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TERMINAL DE FIO	2,0000 UN	5,0000	10,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TULIPA	1,0000 UN	480,0000	480,00
07.555.800/0001-18				
JC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	4.000,0000	4.000,00
09.550.703/0001-68				
JOANINE ANDRIGHETTI SOTILLI - ME	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	90,0000	90,00
27.372.080/0001-62	LABORATORIAIS			
JOANINE ANDRIGHETTI SOTILLI - ME	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	5,0000 UN	90,0000	450,00
27.372.080/0001-62	LABORATORIAIS			
JOAO ANTONIO OLIVEIRA MELO -MECANICA MELO	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS	10,0000 UN	21,5000	215,00
13.956.021/0001-27				
JOVENS ANJOS CENTRO TERAPÊUTICO LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	7.500,0000	7.500,00
24.447.838/0001-96	LABORATORIAIS			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

MAXIMILIANO BATALHA JUNIOR	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	1.008,1500	1.008,15
993.030.600-59	LABORATORIAIS			
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SINVASTATINA 20 MGSINVASTATINA 20 MG	6.000,0000 CM	0,0530	318,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SULFATO FERROSO 40 MGSULFATO FERROSO 40 MG	3.000,0000 CP	0,0340	102,00
07.752.236/0001-23				
MEDSON DIAGNÓST. POR IMAGEM LTDA - CENTRO CLINICO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	180,0000	180,00
92.872.381/0003-89	LABORATORIAIS			
MEDSON DIAGNÓST. POR IMAGEM LTDA - CENTRO CLINICO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	1.310,0000	1.310,00
92.872.381/0003-89	LABORATORIAIS			
MEDSON DIAGNÓST. POR IMAGEM LTDA - CENTRO CLINICO	TOMOGRAFIAS	1,0000 UN	230,0000	230,00
92.872.381/0003-89				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	DENSITOMETRIADensitometria	15,0000 UN	80,0000	1.200,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	MAMOGRAFIA DIGITALMamografia digital	15,0000 UN	70,0000	1.050,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA COM	15,0000 UN	350,0000	5.250,00
92.872.381/0001-17	CONTRASTERessonância magnética de coluna lombo-sacra,			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA SEM	15,0000 UN	300,0000	4.500,00
92.872.381/0001-17	CONTRASTERessonância magnética de coluna lombo-sacra,			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RX (AP + P)RX (AP + P)	5,0000 UN	40,0000	200,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	1.235,0000	1.235,00
92.872.381/0001-17	LABORATORIAIS			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOMEN TOTALTomografia	10,0000 UN	460,0000	4.600,00
92.872.381/0001-17	computadorizada do abdome total; aparel			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA E	5,0000 UN	180,0000	900,00
92.872.381/0001-17	CERVICALTomografias de coluna lombo-sacra,cervical,			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA SEIOS DA FACETomografias de seios da face,	5,0000 UN	230,0000	1.150,00
92.872.381/0001-17	crânio. aparelho uri			
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	5.343,4500	5.343,45
91.618.439/0001-38	LABORATORIAIS			
OCTÁVIO AUGUSTO DUARTE SILVEIRA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	80,0000	80,00
481.517.930-15	LABORATORIAIS			
OCTÁVIO AUGUSTO DUARTE SILVEIRA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	5.000,0000	5.000,00
481.517.930-15	LABORATORIAIS			
PHARMA PURA FARMACIA LTDA	SILDENAFILA 20 MGSILDENAFILA 20 MG	2,0000 FR	295,0000	590,00
94.925.690/0001-33				
PIO SODALICIO DAS DAMAS DE CARIDADE HOSP. POMPEIA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	1.680,0000	1.680,00
88.633.227/0001-15	LABORATORIAIS			
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	LEVOTIROXINA SODICA 100 mcgLEVOTIROXINA SODICA 100	1.400,0000 CM	0,0800	112,00
81.706.251/0001-98	mcg			
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	LEVOTIROXINA 25MCG - PURANLEVOTIROXINA 25MCG - PURAN	3.000,0000 CM	0,0850	255,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	LEVOTIROXINA 50 mcgLEVOTIROXINA 50 mcg	3.000,0000 CM	0,0800	240,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	METFORMINA 850 mgMETFORMINA 850 mg	12.000,0000 CM	0,0900	1.080,00
81.706.251/0001-98				
RELOJOARIA E ÓTICA ZIEGLER LTDA-ME	LENTELENTE	1,0000 UN	2.088,0000	2.088,00
90.567.363/0001-04				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BORRACHA	3,0000 UN	2,9000	8,70
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA	10,0000 UN	1,9000	19,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA 0.8 AZUL	1,0000 UN	56,0000	56,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	ETIQUETAS AUTO ADESIVA 8296ETIQUETAS AUTO ADESIVA 8296	1,0000 PC	55,0000	55,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA ABA ELASTICO A4 LOMBADA 5,5CMPASTA TRASPARENTE	10,0000 UN	2,9000	29,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA OFICIO 18 MM CRISTAL	10,0000 UN	3,5000	35,00
95.046.876/0001-85				
SERVIÇO DE ANESTESIOLOGIA E RECUPERAÇÃO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.600,0000	1.600,00
89.880.959/0001-72				
SYSTEM - DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTA	CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO	1,6000 M	9.075,0000	14.520,00
90.868.787/0001-09	PÚBLICACESSÃO DE USO DE LICENÇA DE SOFTWARE, CONFORME			
TCA TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	480,0000	480,00
08.389.661/0001-62				
TOSS E FILIPPIS SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	90,0000	90,00
14.303.272/0005-07	LABORATORIAIS			
TOSS E FILIPPIS SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	20,0000 UN	90,0000	1.800,00
14.303.272/0005-07	LABORATORIAIS			
TOSS E FILIPPIS SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	10.000,0000	10.000,00
14.303.272/0005-07	LABORATORIAIS			
UNIMED ALTO DA SERRA SOC. COOP. DE SERV. MED.LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	920,0000	920,00
88.732.318/0002-99	LABORATORIAIS			
UNIMED ALTO DA SERRA SOC. COOP. DE SERV. MED.LTDA	Teste PCR Covid-19	5,0000 UN	46,0000	230,00
88.732.318/0002-99				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				237.801,93

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ANEL DE VEDAÇÃO	4,0000 UN	18,5000	74,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	SILICONESILICONE	1,0000 TB	9,0000	9,00
11.069.265/0001-62				
ASSOC.VACARIENSE DE AUXÍLIO AOS NECESSITADOS	ACOLHIMENTO DE MENORACOLHIMENTO DE MENOR	1,0000 M	7.389,4800	7.389,48
98.524.473/0001-92				
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL	7,5000 M	100,0000	750,00
13.338.689/0001-00				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CESTAS BASICAS	5,0000 UN	310,9300	1.554,65
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CESTAS BASICAS	10,0000 UN	310,9300	3.109,30
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PALHA DE AÇO	1,0000 PC	9,9500	9,95
15.669.503/0001-21				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CAMARA DE AR	5,0000 UN	18,8000	94,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CHAVE COMBINADA 10 MM	1,0000 UN	13,4000	13,40
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CHAVE COMBINADA 16 MM	1,0000 UN	20,8000	20,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERROS E FERRAMENTAS DEON LTDA	DOBRADIÇADOBRADIÇA	1,0000 UN	360,0000	360,00
93.261.840/0001-99				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	ADAPTADOR	2,0000 UN	10,0000	20,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	ANEL DE VEDAÇÃO	1,0000 UN	10,0000	10,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	Areia média (pesada considerando 1500kg equivalente	3,0000 M3	180,0000	540,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

05.234.185/0001-12	ao 1metro cúbico)AREIA MÉDIA				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	CIMENTO		12,0000 SC	40,0000	480,00
05.234.185/0001-12					
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	UNIÃO		1,0000 UN	12,0000	12,00
05.234.185/0001-12					
ELISIANE LAIS BASSO EIRELI	ALICATEALICATE		1,0000 UN	59,0000	59,00
20.980.114/0001-52					
ELISIANE LAIS BASSO EIRELI	CHAVE DE FENDACHAVE DE FENDA		1,0000 UN	16,0000	16,00
20.980.114/0001-52					
ELISIANE LAIS BASSO EIRELI	CHAVE PHILIPSSCHAVE PHILIPS		1,0000 UN	26,0000	26,00
20.980.114/0001-52					
ELISIANE LAIS BASSO EIRELI	REBITEREBSITE		20,0000 UN	0,4000	8,00
20.980.114/0001-52					
ELISIANE LAIS BASSO EIRELI	REBITEREBSITE		20,0000 UN	0,3500	7,00
20.980.114/0001-52					
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO		1,0000 M	499,5000	499,50
07.044.304/0001-08					
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO		10,0000 M	499,5000	4.995,00
07.044.304/0001-08					
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA		2.000,0000 LT	2,9973	5.994,60
07.044.304/0001-08					
IRMÃOS FLACH	CAMARA ARO 7.50/16		4,0000 UN	57,0000	228,00
08.774.832/0001-77					
IRMÃOS FLACH	CAMARA DE AR 7.50 - 16 VALVULA LONGA		4,0000 UN	54,0000	216,00
08.774.832/0001-77					
IRMÃOS FLACH	PNEU 7,50X16 10 LONAS		3,0000 UN	480,0000	1.440,00
08.774.832/0001-77					
IRMÃOS FLACH	PNEU 7,50X16 BORRACHUDO 10 LONAS		8,0000 UN	535,0000	4.280,00
08.774.832/0001-77					
IRMÃOS FLACH	PROTETOR ARO 7.50/16		4,0000 UN	26,0000	104,00
08.774.832/0001-77					
JOAO ANTONIO OLIVEIRA MELO -MECANICA MELO	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS		2,0000 UN	22,5000	45,00
13.956.021/0001-27					
PAULO ROBERTO HAYET-ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	2.000,0000	2.000,00
09.307.502/0001-34					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	Babete 32x32 F		30,0000 U	2,6663	79,99
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	Babete 32x32 F		10,0000 U	7,9900	79,90
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	Babete 32x32 M		30,0000 U	2,6663	79,99
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	Babete 32x32 M		10,0000 U	7,9900	79,90
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	BAETA - COBERTOR -100% ALGODÃO - 1,00X90 CM		20,0000 UN	39,9900	799,80
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	BAETA (COBERTOR) 0,70X0,90 M		10,0000 UN	21,9900	219,90
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	BAETA (COBERTOR) 0,70X90 F		10,0000 UN	21,9900	219,90
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	BANHEIRA		20,0000 UN	21,9900	439,80
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	BANHEIRA 20 LTS F		10,0000 UN	21,9900	219,90
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	BANHEIRA 20 LTS M		10,0000 UN	21,9900	219,90
40.271.209/0001-04					
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	COBERTOR BEBE 0,90X1,10 F		10,0000 UN	39,9900	399,90
40.271.209/0001-04					

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ROMIELE A. MALACARNE LTDA	COBERTOR BEBE 0,90X1,10 M	10,0000 UN	39,9900	399,90
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	COBERTOR INFANTIL	20,0000 UN	21,9900	439,80
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO DE MEIAS - 100% POLIAMIDA PC C/ 3 UN	20,0000 UN	3,9900	79,80
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO MEIA 0A A 6 M PCT C/3 M	10,0000 UN	3,9900	39,90
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO MEIA 0 A 6 M PCT C/3 F	10,0000 PC	3,9900	39,90
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA - CAMISETA E CALÇA - TAM PEQ	20,0000 UN	13,9000	278,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA - CAMISETA E CALÇA TAM GRANDE	20,0000 UN	13,9000	278,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA - CAMISETA E CALÇA TAM MEDIO	20,0000 UN	13,9000	278,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA LONGO TAM G F	10,0000 UN	13,9000	139,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA LONGO TAM G M	10,0000 UN	13,9000	139,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA LONGO TAM M F	10,0000 UN	13,9000	139,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA LONGO TAM M M	10,0000 UN	13,9000	139,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA LONGO TAM P F	10,0000 UN	13,9000	139,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	CONJUNTO PIJAMA LONGO TAM P M	10,0000 UN	13,9000	139,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	MACACÃO	60,0000 UN	19,9000	1.194,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TIP TOP TAM G F	10,0000 UN	19,9000	199,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TIP TOP TAM G M	10,0000 UN	19,9000	199,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TIP TOP TAM M F	10,0000 UN	19,9000	199,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TIP TOP TAM M M	10,0000 UN	19,9000	199,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TIP TOP TAM P F	10,0000 UN	19,9000	199,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TIP TOP TAM P M	10,0000 UN	19,9000	199,00
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TOALHA DE BANHO BEBE C/ CAPUZ F	10,0000 UN	24,9900	249,90
40.271.209/0001-04				
ROMIELE A. MALACARNE LTDA	TOALHA DE BANHO BEBE C/ CAPUZ M	10,0000 UN	24,9900	249,90
40.271.209/0001-04				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	APAGADOR QUADRO BRANCO MAGNETICO	1,0000 UN	15,9000	15,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BLOCO DE ANOTAÇÕES	17,0000 UN	3,5000	59,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CADERNO SEMANAL	3,0000 UN	7,5000	22,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CALCULADORA MEDIA	1,0000 UN	32,9000	32,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA CIS FUSION	5,0000 UN	7,9000	39,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA CIS TRIGEL	4,0000 UN	3,9000	15,60

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA COLORIDA	1,0000 UN	7,5000	7,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA GEL	2,0000 UN	5,5000	11,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	FITA ADESIVA 3M	4,0000 RL	13,5000	54,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	FITA CREPE MARRON	3,0000 PC	9,9000	29,70
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	GRAFITEGRAFITE	1,0000 UN	4,8000	4,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	IMA	2,0000 PC	8,9000	17,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	LAPIS PRETOLAPIS PRETO	4,0000 UN	4,5000	18,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	LAPISEIRA GRAFITE 0.7	4,0000 UN	12,9000	51,60
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	MOUSE OPTICO S / FIOMOUSE OPTICO S / FIO	1,0000 UN	39,9000	39,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	OLEADO ESTAMPADO	2,5000 PC	51,6000	129,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PAPEL PARDOPAPEL PARDO	1,0000 UN	109,5500	109,55
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA AZ ECONOMIC	10,0000 UN	14,9000	149,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA ROTOCLIP	20,0000 UN	4,5000	90,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA SANFONADAPASTA SANFONADA	2,0000 UN	22,5000	45,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PLASTICO MEDIO P/PASTA	300,0000 UN	0,2500	75,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PREND. DE PAPEL COD 894676	12,0000 PT	1,5000	18,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PRENDEDOR DE PAPEL COD 894676	12,0000 PT	2,5000	30,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PRENDEDOR PAPEL PEQ COD 894676	35,0000 PT	0,9000	31,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	SMART PLANER MENSAL	1,0000 UN	11,9000	11,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	SMART PLANER SEMANAL	5,0000 UN	14,9000	74,50
95.046.876/0001-85				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				43.942,31

Órgão: 11 - SECRETARIA DO M AMBIENTE E TURISMO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00
07.044.304/0001-08				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				999,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Janeiro de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA 07.044.304/0001-08	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	2,0000 M	499,5000	999,00
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA 07.044.304/0001-08	CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO	1,0000 M	499,5000	499,50
Total do Órgão				1.498,50

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

753.974,42